拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はコロナ製品の拡販にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度コロナでは 【需要期に向けたご提案会(内覧会)】 を下記の通り開催致します。

ご多用の折とは存じますが、何卒ご来場賜ります様ご案内片々お願い申し上げます。

敬具

【日時】 平成３０年９月６日平成３０年９月６日平成３０年９月６日平成３０年９月６日(木木木木) １０：００１０：００１０：００１０：００ ～～～～ １６：００１６：００１６：００１６：００

【会場】 ビッグルーフ滝沢ビッグルーフ滝沢ビッグルーフ滝沢ビッグルーフ滝沢 大ホール大ホール大ホール大ホール

滝沢市下鵜飼１－１５ 電話019-656-7811

㈱コロナ 盛岡営業所 Tel：019-622-4791